103 PROCESSADOR - i3 12º geração 6.0 Unidade R$ 640,01 R$ 3.840,06
Especificação: para desktop com compatibilidade PCle 5.0 e 4.0, e compatibilidade com DDR5 e DDR4; Potência de base do
processador 58W; Velocidade máxima da memória(MT/s): DDR5 4800 | DDR4 3200; Cache L2 total: 5MB.

Valor total do lote R$ 331.151,55 (trezentos e trinta e um mil, cento e cinquenta e um reais e cinquenta e cinco
centavos)

LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTALRs mm 21.0 | Unidade R$ 3.477,63 R$ 73.030,23
Especificação: R-32 Frio 220V. Monofásico

Voltagem: 220V

Ciclo: Frio

Fase: Monofásico

Vazão de ar: 674,28 m?/h

Controle de ar (cima/baixo):

[...]

EMPILHAVELALTURA: 87 CM

ALTURA DO CHÃO ATÉ (6) ASSENTO: 44 CM.LARGURA: 41 CM.PROFUNDIDADE: sa CM

127 ARMARIO COZINHA COMPLETA 2.0 Unidade R$ 1.921,40 R$ 3.842,80

2» oEspecificação: COM 13 PORTAS E 4 GAVETAS- 245 CM DE LARGURA Ha N asvaValor total do lote R$ 845.639,77 (oitocentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e trinta e nove reais e setenta e
sete centavos)

LOTE 04

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
8 MÓDULO ISOLADOR 31.0 Unidade R$ 345,10 R$ 10.698,10

Especificação:

Módulo isolador entrada 220v/ saida 115v/ 300w

9 ESTABILIZADOR 33.0 Unidade R$ 422,97 R$ 13.958,01

[...]

2 x Memória* DIMM, Max. 64GB;

Sistema Operacional: Windows 13 64-bit, Windows 10 64-bit

Formato Matx 9.6 polegadas x 8.3 polegadas.

105 BATERIA PARA NOBREAK 350 Unidade R$ 76,40 R$ 2.674,00

Especificação: Bateria 12v, 7Ah, selada “ag NvnA
Valor total do lote R$ 379.891,74 (trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e noventa e um reais e setenta e

quatro centavos)

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT vV. TOTAL

13 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 21.0 | Unidade R$ 1.823,27 R$ 38.288,67

Especificação:

Tipo de impressora: Multifuncional, Tanque de tinta

Conectividade: Wi-Fi e Wi-Fi Direct

[...]

impressão e o cartucho de manutenção que, se necessário, são facilmente substituídos pelo próprio usuário no conforto de seu
escritório. Compatível com Apple AirPrint3 (iOS) e Mopria4 (Android), conecte via cabo ethernet ou sem cabo via dual-band Wi-
Eli

Velocidade de Impressão: Documento: Rascunho: Preto: 45 ppm. Cor: 25.0 ppm.

Valor total do lote R$ 132.349,25 (cento e trinta e dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco
centavos)

LOTE 06

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

30 VENTILADOR - tipo: coluna 40.0 Unidade R$ 685,46 R$ 27.418,40

Especificação: potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: oscilante, regulagem de

[...]

1:215,52

Especificação: , 220V. ALTA POTÊNCIA: MOTOR COM 850W. MÍNIMO 10 VELOCIDADES + PARTIDA SUAVE DE VERDADE; DESIGN
MODERNO COM ACABAMENTO EM INOX; ACOMPANHA 3 BATEDORES E EXCLUSIVO ACESSÓRIO MEDIDOR; BOWL 4L DE
CAPACIDADE.
Valor total do lote R$ 257.577,99 (duzentos e cinquenta e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e

nove centavos)

4; GO
LOTE 07 Sd nynô

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL
82 CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA 19.0 Unidade R$ 1.582,44 R$ 30.066,36

Especificação:

Conjunto lixeira coleta seletiva, material: polietileno alta densidade, quantidade lixeiras: